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RAPORTI (ME KOMENTE) PIJR ECURINI] E TAKIMIT PUBLIK Pi]R BUXHETIMIN

ME PJESI]MARRJE _ FSHATI PRELEZ I JERLIVE

"Ky raport eshte hartuar ne perputhje me Udhezimin Administrativ te MAPL-se Nr. 0412023 per

Administraten e Hapur. "

Publikimet:

Me15.04.2025

Ne uebfaqe:
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lr1ie22.04.2025, eshte mbajtur takimi publik, yegezae lajmi per mbajtjen e konsultimit:

pie san t rtr r j,.:f

Banoret e fshatit Prelez i Jerlive jan6 njoftuar paraprakisht me te giithe proceduren e ketij

procesi, duke u informuar se lyo e buxhetit per investime kapitale esht€ parapare per realizimin e

nj€ projekti ne fshatin e tyre.
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Me 07.05.2025, eshte publikuar procesverbali p€r mbajtjen e takimit Publik,
procesverbali eshte i publikuar ne kete vegez:
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P€rmes form€s elektronike, ne adresat e e-mailit te zyrtareve pergjegj€s p€r pranimin e

komenteve, nuk €shte pranuar asnje koment nga qytetar€t. Komente nuk jan€ pranuar

as ne ndonj€ formd tjet€r elektronike.

Takimi i fundit i grupit punues eshte mbajtur m€ 05.05.2025, ku €sht€ diskutuar p€r

pranimin e komenteve si ne form€ elektronike, gjat€ konsultimeve, ashtu edhe n€ forme

fizike. An€tar€t e komisionit t€ pranish€m n€ takim kan€ deklaruar se nuk eshte

pranuar asnje koment apo sugjerim ne asnjdr€n nga format.

Tabelori me t€ dhena te shkurtra:

Metoclat e

konsultimit

Numri i k€rkesave tE

w
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komente, kerkesa

/ sugjerime

1- Takirn publik i

c-lrejtperdrejt me

cI)'tetare Pdr

Buxhetimill me

Pjes€marrje-

Fshati Prelez i

Jerlive

22.04.202s F M T

2018

ilshte rnbajtur 1

konsultin'r publik

1 or€ ka

zgJatur

konsultirni

Totali i

pjesemarr€seve:

FMT
2L820

Totali i qvtetar€"'e

qe kane dh€ne

komente,

korkesa/sugjerime:

Totali i k€rkesave:

10

Shtojca-Tabela e detajuar me inJormatat p€r kerkesat e dhdna, arsyetimet per kerkesat e Pranuara

dhe t€ refuzuara.

Nr K€rkesat /Sugjerimet /
Komentet

Kush ka c-lhene k€rkes€

/ sugjerirn n€ takimin

publik mbi Buxhetimin

rne Pjes€marrje- Fshati

Prelez i Jerlive

Statusi i

kerkeses

/sugjerirni i

pranuar t

pjeserisht e

pl'anuar apo

Arsyetirni (kornentimi per

pranirnin pjeserisht dhe mos

pranimit te komenteve €sht€

i detvruesh€rn)

0 0
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nuk €shte

pralluar

1,. Te behet rregullirni i

kanalit te uiit qe kalon

permes fshatit

Ekrern Sadiku E aprovuar Kjo kerkese esht6 apro\iuar

dhe do te realizohet n€ r,itiu

2026n€ kuad€r td buxhetimit

me piesemar{e.

2. Te behet nddrtimi i ,-tl6

fushe sportive clhe ni€

parku prane xhamis€ s€ re.

Mehmet Mustafa Refuzuar Kjo nuk mund t€ realizol-ret

me 1 p€r qincl td shurn€s sd

investimeve kapitale nd

kuacler te Buxhetirnit rne

Pjesernarrje.

J. Te b€het pastrimi i fushes

sportive aktuale

Qerim Osmani Refuzuar Kjo nuk mund t€ realizohet

me 1 p€r qincl td shurnes s€

inrrestimeve kapitale nd

kuacl€r te Buxhetirnit rrre

Pjes€rnarrje.

4. Te behet riparirni i shkolles

paralele "Ismail Qernajli",
Te bdhet vendosja e

shportave ud rrugdt

krvesore te fshatit, si clhe te

behet rrendosja e clisa

ul€seve (pushimorerre).

Besim Haliti Refuzuar Kjo nuk mund t€ realizohet

me 1 per qind te shurn€s sd

investimeve kapitale ne

kuacl€r te Buxhetimit me

Pjesemarrje.

5. T€ behet renovimi i tavanit

t€ shkoll€s

I,JrizFazliu Refuzuar Kjo nuk muncl t€ r'ealizohet

rne 1 p€r qincl te shumds s6
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Shkurtesat:

F-Femra

M-Meshkuj

T-Totali

Bashkangjitur n€ kete raport jan€ edhe keto dokumente:

Njoftimin per mbajtjen e takimi publik,

Lista e nenshkrimeve te qytetar€ve pjesemarres n€ takimi publik,

7.

2.

investirneve kapitale rrd

kuad€r t€ Buxhetimit me

Pjes€n-rarrje.

6. T€ behet nclertimi i t',le

kabineti per shkollen

Skender Azerni Refuzuar Kjo nuk mund td realizohet

tne 1 pel qirrcl td shumes se

investimeve kapitale n€

kuad€r te Buxhetirnit rne

Pjes€rnarrje.
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Raporti eshte pdrgatitur nga:

Shyhrete Topalli

Tcl: 038i20&46002

Ii-nrail : in lb.tcrizu,i,.iirks-gov.n cf

.{drcsa: Rr."f}dshnrorEt e Konrbit.' p.n.

udheheqese ezyres p€r Informim dhe Komunikim me publikun


